

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: NORDVEO OÜ

registrikood: 10078635

postiaadress: Tartu maakond, Elva vald, Rõngu alevik, Kesk tn 9
postisihthnumber: 61001

telefon: +372 5038592

e-posti aadress: liivi@nordveo.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Varud	10
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Kapitalirent	11
Lisa 7 Laenukohustised	13
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	14
Lisa 10 Müügitulu	15
Lisa 11 Muud äritulud	15
Lisa 12 Tööjõukulud	15
Lisa 13 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	17

OÜ Nordveo 2023 aasta tegevusaruanne.

Nordveo OÜ põhitegevuseks on rahvusvaheline autotransport.

Euroopa Ühenduse tegevusluba nr.RVL007206 on välja antud veoste tasuliseks rahvusvaheliseks autoveoks. Käesolev veoluba annab õiguse Nordveo OÜ-l tasuliseks rahvusvaheliseks autoveoks, mis tahes marsruudil või selle üksikus osas, EMÜ nõukogu 26. märtsi 1992 aasta määrusega nr 881/92 kehtestatud ja veoloa pöördel toodud üldtingimuste kohaselt. Antud luba kehtib alates 21.09.2022 kuni 20.09.2032

Ettevõtte rendib 5 veoautot kapitalirendi korras. Poolhaagiseid on OÜ-l Nordveo 6. Kõik haagised on varustatud moodsate kinnitussüsteemiga.

Klientide teenindamiseks on 6 Volvo veokit, koos Krone poolhaagistega.

Nordveo OÜ pakub transporditeenust (eksport) suundadel Eesti- Saksamaa, Holland, Belgia, Austria. Välja on kujunenud pikaajalised kliendid. Põhilisteks eksport artikkeliteks on puit, puitmajad, teraviljatooted.

OÜ Nordveo põhisuunaks on välistransport Eesti-Saksamaa-Holland.

Planeerime igal aastal, võimaluse piirides, veomahtude suurendamist.

Uute sanktsioonipaketiga juunist 2023 aastal kadus praktiliselt töö Venemaa suunal ning nende minimaalsete vedudega seoses jälgisime kõiki võimalikke RU kohta käivat seadusandlikku informatsiooni ja EL sanktsioonide täitmist, seoses Venemaa sissetungiga Ukrainasse. Venemaa vedude asemel teostame nüüd importi Eesti, Läti ja Leedu suunal

Oleme püüdnud järgida stabiilseid suundi ja eelistanud kindlaid püsikliente, kes on pikaajalsed lepingupartnerid. Suurt rolli majandusele ja seeläbi ka kaubaveo mahtudele omab Euroopa, Ukraina- Venemaa vaheline poliitiline-sõjaline olukord ja sanktsioonid.

Endisel ei ole kuhugi kadunud Covid, kuna tegeleme rahvusvaheliste vedudega siis on väga oluline hoida autojuhtide tervist seoses viirusega, mida ei tohi eirata ka edaspidi. Kaitsevahendid, juhised jne., et oleks tagatud autojuhide ja klientide tervis parimal võimalikul moel.

Püüdsime anda jätkuvalt aastal 2023 Nordveo OÜ poolt klientidele kindlust, eesmärgiks oli teenindada kliente võimalikult hästi ja kvaliteetselt, korrektselt ja täpselt ning kaitsta seejuures klientide nõudmisi ja soove.

Transpordi kiiremaks ja sujuvamaks muutmisel kasutasime laevafirmade (DFDS ja StenaLine) pakutavat teenust suunal Leedu- Läti-Saksamaa-Läti-Leedu.

Eesmärk on teostada professionaalset veoteenust ,dokumentatsiooni vormistust ja tagada probleemitu töökorraldus kogu veose kohaletoimetamise vältel. Oleme omandanud selleks aasta-aastalt üha rohkem kogemusi ja praktikat.

Jälgime, hindame ja täiustame pidevalt eesmärkide saavutamiseks ja keskkonnasäästlikkuse tagamiseks vajalikke tegevusi ja toiminguid uuendades selleks ka masinaparki EURO 6 veokitega. Ettevõtte on oma meeskonnaga valmidus osutada teenuseid ka muudes valdkondades, mis on andnud ja annab üldpildis ettevõttele paindlikkuse (haldusteenuseid, remonditeenuseid jne osutamine) ning jätkusuutlikkuse toime tulekul ning ümberhäälestamisel. Uued tegevusvaldkonnad siiski loovad ettevõttele lisaks töö tegemisele ka uusi väljakutseid siseriiklikul ja EU seadusandlikul tasandil.

Euroopas ja Eesti pidev teenuste hinnatõus ja majanduslangus on mõjutanud ka paraku käibenumbreid. Saksamaa teemaks tõusis eelmise aasta lõpus pea kahe kordseks jne.

Ettevõtte on teenuste osutamiseks teinud uusi investeeringuid ning saanud sihtfinantseeringuid. Soetasime firmale rehvivahetusseadmed et hoida kokku kulusid rehvivahetuseks ja pakkuda ka teistele teenust.

Töötajate kompetentsi, oskuste ja teadlikkuse pidev arendamine ning kliendikesksed teeninduspõhimõtted tagavad teenuse osutamisel vajaliku kindluse ja ennetavad kvaliteedivigade teket. Tagada jätkuva kliendirahulolu ja luua seeläbi konkurentsieelised. Teenuste kvaliteeditaseme hoidmiseks parendame pidevalt oma teenuseahela vastavust sise- ja välisklientide ootustele. Kindlustame, et saadetised koos vajalike dokumentidega ja infoga saaks kohale toimetatud õigeaegselt ja vigastamata.

Nordveo OÜ on jätkuvalt tegutsev äriühing, omades logistaikakogemusi aastast 1994.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	20 034	38 203
Nõuded ja ettemaksed	71 965	40 633
Varud	64 454	60 188
Kokku käibevarad	156 453	139 024
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	354 490	375 740
Kokku põhivarad	354 490	375 740
Kokku varad	510 943	514 764
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	67 972	80 631
Võlad ja ettemaksed	42 914	45 490
Kokku lühiajalised kohustised	110 886	126 121
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	91 591	87 369
Kokku pikaajalised kohustised	91 591	87 369
Kokku kohustised	202 477	213 490
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	70 476	70 476
Muud reservid	1 033	1 033
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	229 765	157 719
Aruandeaasta kasum (kahjum)	7 192	72 046
Kokku omakapital	308 466	301 274
Kokku kohustised ja omakapital	510 943	514 764

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu	739 585	890 249
Muud äritulud	7 345	6 203
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-483 960	-570 649
Mitmesugused tegevuskulud	-25 028	-64 792
Tööjõukulud	-159 573	-124 221
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-62 625	-52 509
Muud ärikulud	-2 598	-3 894
Ärikasum (kahjum)	13 146	80 387
Intressitulud	0	1
Intressikulud	-5 954	-8 342
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	7 192	72 046
Aruandeaasta kasum (kahjum)	7 192	72 046

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna juhendid.

Nordveo OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised 31. detsembril 2023 hinnatakse ümber eurodesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglasel väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Seejuures hinnatakse nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla bilansis tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad". Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglasel väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus. Allahindluse summa kajastatakse kasumiaruandekirjel "Käibevarade allahindlus".

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1 000 eurost. Varad, mis ei vasta antud kriteeriumile kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Parendused

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis tõstavad varaobjekti tootlustaseme kõrgemale objekti algsest tootlustasemest, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	25
Masinad ja seadmed	15
Muu materiaalne põhivara	3

Amortisatsiooni arvutamise meetodid

Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit.

Tootmispõhivara amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik tööiga ning tema kasutusintensiivsus. Igal bilansipäeval võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimeetodit ja –määra vara tegeliku kasutuse, eeldatava järelejäänud kasuliku tööea ning lõppväärtusega. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäärasid.

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Nordveo OÜ kajastab kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

- renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;
- rentnikul on optsoon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglases väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;
- lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast; rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;
- renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Kõik ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Rentide kajastamine, kui Nordveo OÜ on rentnik

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Rendileandjale makstavad renditasud jagunevad põhiosa tagasimakseteks ja finantskuluks. Finantskulu jaotub kogu rendiperioodile. Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditavat põhivara amortiseeritakse samade amortisatsioonipõhimõtete alusel nagu sama tüüpi vara, mis ettevõtte on soetanud. Kui rendiperioodi lõppedes tagastatakse vara rendileandjale, siis amortiseeritakse vara rendiperioodi pikkusest või vara kasulikust tööeas lähtudes, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenu, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvutamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intrssimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslik vara on võimalik vara, mille realiseerumine ei ole kindel.

Tingimuslikke varasid ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike varade kohta avalikustatakse aruande lisades. Lisades ei avalikustata selliseid tingimuslikke varasid, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;
- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;
- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;
- tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;
- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt maksumääraga 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Ettevõtte ei avalikusta lisades maksimaalset tulumaksukohustust, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, pidades seda ebaoluliseks informatsiooniks.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärioludele otsustele. Nordveo OÜ käsitleb seotud osapooltena:

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärioludele otsustele;
- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Ettevõtte ei avalikusta kasumiaruande kirjete "Kaubad, toore, materjal ja teenused" ning "Mitmesugused tegevuskulud" jaotust kululiikide lõikes ärioludele kaalutlustel.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	40 680	40 680
Ostjatelt laekumata arved	40 680	40 680
Laenunõuded	21 800	21 800
Ettemaksed	9 485	9 485
Kokku nõuded ja ettemaksed	71 965	71 965
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	29 985	29 985
Ostjatelt laekumata arved	29 985	29 985
Laenunõuded	9 000	9 000
Ettemaksed	1 648	1 648
Kokku nõuded ja ettemaksed	40 633	40 633

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tooraine ja materjal	64 454	60 188
Kokku varud	64 454	60 188

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	2 991	-4 161
Üksikisiku tulumaks	2 502	1 516
Sotsiaalmaks	6 930	5 535
Kohustuslik kogumispension	68	26
Töötuskindlustusmaksed	450	340
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12 941	3 256

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2021					
Soetusmaksumus	797 994	1 715	5 837	805 546	805 546
Akumuleeritud kulum	-381 862	-1 715	-3 879	-387 456	-387 456
Jääkmaksumus	416 132	0	1 958	418 090	418 090
Ostud ja parendused			10 159	10 159	10 159
Muud ostud ja parendused			10 159	10 159	10 159
Amortisatsioonikulu	-49 824		-2 685	-52 509	-52 509
31.12.2022					
Soetusmaksumus	797 994	1 715	15 996	815 705	815 705
Akumuleeritud kulum	-431 686	-1 715	-6 564	-439 965	-439 965
Jääkmaksumus	366 308	0	9 432	375 740	375 740
Ostud ja parendused	41 375			41 375	41 375
Muud ostud ja parendused	41 375			41 375	41 375
Amortisatsioonikulu	-59 803		-2 822	-62 625	-62 625
31.12.2023					
Soetusmaksumus	839 369	1 715	15 996	857 080	857 080
Akumuleeritud kulum	-491 489	-1 715	-9 386	-502 590	-502 590
Jääkmaksumus	347 880	0	6 610	354 490	354 490

Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
SIA Citadele Leasing Eesti filiaal	13 120	13 120	
Holm Bank AS	59 336	26 372	32 964
Kapitalirendinõuded kokku	72 456	39 492	32 964

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Kapitalirendikohustised kokku	72 456	39 492	32 964
	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
SIA Citadele Leasing Eesti filiaal	41 793	28 673	13 120
Luminor Liising AS	876	876	
Holm Bank AS	85 708	26 372	59 336
Kapitalirendikohustised kokku	128 377	55 921	72 456

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2023	31.12.2022
Masinad ja seadmed	257 235	366 308
Kokku	257 235	366 308

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
SE Capitalia	24 352	9 508	14 844	
Holm Bank AS	7 058	6 490	568	
Ühisraha OÜ	4 149	4 149		
UAB SME Capital 3	25 000	8 333	16 667	
Eraisiku laen	14 960		14 960	
Võlad äriühingule	11 588		11 588	
Pikaajalised laenud kokku	87 107	28 480	58 627	
Kapitalirendikohustised kokku	72 456	39 492	32 964	
Laenukohustised kokku	159 563	67 972	91 591	
	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus	5 329	5 329		
Holm Bank AS	14 461	7 403	7 058	
Ühisraha OÜ	7 420	3 271	4 149	
SE Capitalia	10 213	6 507	3 706	
Eraisiku laen	2 200	2 200		
Pikaajalised laenud kokku	39 623	24 710	14 913	
Kapitalirendikohustised kokku	128 377	55 921	72 456	
Laenukohustised kokku	168 000	80 631	87 369	

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	20 979	20 979
Võlad töövõtjatele	8 994	8 994
Maksuvõlad	12 941	12 941
Kokku võlad ja ettemaksed	42 914	42 914
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	27 312	27 312
Võlad töövõtjatele	13 597	13 597
Maksuvõlad	3 256	3 256
Aruandvad isikud	1 325	1 325
Kokku võlad ja ettemaksed	45 490	45 490

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tingimuslikud varad		
Osaühingu tingimuslikud varad	133 122	133 122
Kokku tingimuslikud varad	133 122	133 122

Ettevõtte kajastab tingimuslikude varade all nõudeid (sealhulgas pankroti-või täitemenetluses olevate) ettevõtjate vastu, mis tulenevad muuhulgas võlaõiguslikest lepingutest või muudest poolte vahelistest kokkulepetest. Tingimuslikud varad võetakse bilansivälisel kirjel arvele nominaalväärtuses ja korrigeeritakse vastavalt toimunud muutustele (menetluse jaotistest saadud laekumised).

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	446 713	250 349
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	3 700	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	450 413	250 349
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Venemaa	289 172	639 900
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	289 172	639 900
Kokku müügitulu	739 585	890 249
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kaubavedu maanteel	739 585	890 249
Kokku müügitulu	739 585	890 249

Lisa 11 Muud äritulud

(eurodes)

	2023	2022
Tulu sihtfinantseerimisest	7 320	5 000
Tulu kindlustushüvitisest	25	1 203
Kokku muud äritulud	7 345	6 203

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	119 280	92 911
Sotsiaalmaksud	40 293	31 310
Kokku tööjõukulud	159 573	124 221
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	10
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	10	10

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

MÜÜDUD	2023	2022	
	Kaubad	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			0
Kokku müüdud			0

OSTETUD	2023	2022	
	Kaubad	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 152	2 722	
Kokku ostetud	2 152	2 722	

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

NORDVEO OÜ (registrikood: 10078635) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LIIVI KROONBERG	Juhatuse liige	27.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	229 765
Aruandeaasta kasum (kahjum)	7 192
Kokku	236 957
Jaotamine	
Tulevaste perioodide kahjumi katteks	

Kasum jäetakse tulevaste perioodide katteks

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kaubavedu maanteel	49411	739585	100.00%	Jah